
X}ITOMIIPCbKA OEJIACHA AEPXABHA MMIHICTPAIIIfl
XITOMUPCbKA OBJTACHA BTTCbKOBA MMIHICTPAIIIfl

PO3IIOPSA}I{EHHfl

Haqafl bH HKa o6JracHoi nift crxosoi aArvriuicrpaqii

4 +.O-/ JO& b xs r' ?
IIpo pornopqAxeHnr 3eMJrfl Mu gepxanHoi
BJracHocri seci.nrcrKorocrroAapcbKoro
tIpH3HarIeHHq

Bianoeiluo Ao crarefi,6,41 3axony Yxpaiuu uIlpo Micqesi 4epx<anui agniuicrpauii>,
saKoHis Yr<paiurz uIlpo upanonufi pexr.rM BoeHHoro craHy)), <IIpo AepxaBHy peecrparliro

peqoBux rpaB Ha r{epyxoNre uafino ra ix o6ux<eur>>, yrasin flpesrE4eura Yrpainn
nia 24.02.2022 Np 6412022 <flpo BBeAeHH, BoeHHoro crally n YxpaiHi> (is erraiuauu),

sir, 24.02.2022 Np 6812022 <IIpo yrBopeHH, sificrxonux atnaiuicrpaqifi>, rocraHoBl4

Ka6iuery Miuicrpia Yrcpaiura eia 06.03.2022 Ns 209 <.{erri ruralrHt lepNaonoi
peec'rpaqii ra Syur<qionyeauHr eAr.rHr.rx ra AepxaBHHx peecrpin, AepxareJleM .rKHx e
MirricrepcrBo rocrr4uii, n yMoBax BoeHHoro craHy)), Kepyroqucb cral-mMu 17, 79-1, 92,
122, 123, 125, l4l, 142 3euelssoro r(oAeKcy Yxpainu, sriAHo 3 nporoKoroira rouicii s

trprrarrb p03rroprAxeHHJr 3eNrJrrrMlr AepxaBHoi sracHocri secilrcrxoroctroAapchKoro
rpr,r3HaqeHnq siA 17.01.2023 Ns2

1. flpunrauu'rrz lepNaBHoruy uignpue trcrey <JlyruHcbKe ricose rocloAapcrBo) rpaBo
nocrifisoro KoprrcryBaHH.,r 3eMeJrbHr4uu gilruxaMu Allfl BeAeHH.,Lrticosoro rocloAapcula i
roB'r3aur,rx 3 Hrarr flocnyr sa ueperixoM sriAuo s AoAarxoN.{ 1.

2. Ilepe4aru B uoc'rifiue Kopr{cryBaHHJr .(epxtannorvry cneqiarisoBaHoluy
rocrroAapcbKoMy nignpueurcrny <JIicr.r Yrpaiun)) 3eMeJrr,Hi AinrHxH AJIfl BeAeHtrx ricosoro
rocrroAapcrna i nos'rr3arrux 3 r{r,rM [ocJryr sa nepelixoNa sriAHo s AoAarroN,r 2.

3. PeroueHAyBarrr [ep>xanuouy cneqiarisosaHoN,ry rocnoAapcbr(oMy ni4npueucrny
<Jlicra Vrpainu> 3apeccrp)llarv npaBo nocriftuoro Kopr4cryBaHHrr 3eMeJrbHr.ruu 4irruranru,
niAnosiAHo Ao rryHr(ry 2 posnoprAx(eHHfl, a lepxranHoMy peecrpi peqoBux rpaB Ha

HepyxoMe uaiiuo.

4. KourpoJlb 3a Br{KorraHtrrru po3[oprAxeHH, rroKJracrr.r Ha 3acry[I{I,IKa HarIaJrbHI4Ka

o6racuoi sificrKoeoi a4r'aiuicrpauii Bir<ropa fPAAIBqyS W
?
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fio4arox 1

Ao po3rroprAxeHH,
HarraJr bHr,rxa Xrrrolr ap crr<oi
o6racuoi sift csxoeoi agrvrinicrparlii

y'7 c<'ry+<"x l-<s"t jr2 Nt 4 7

llepenir 3eMeJrbHrrx Ailxsorc, ua flri [pl4[I,IHrerbcs flpaBo nocrtffuoro KopI,IcryBaHH,

flepxaenorr,ry ninnpae M crBy <Jlyruucnrce licone rocroAapcrBo D

Ile
sll

flrouta
geUelr,UOi

4irfluru, ra

Ka4acrponufi uouep
seuelrsoi Ail.ssrcu

Micqe po3ramyBaHH,
3eMeJrbHoi AirqHKIa

fiara ra HoMep 3arucy rrpo

AepxaBHy peecrpaqirc iHuroro
peqoBofo rrpaBa

1 2 J 4 5

1 1901,25 I 8 1 822855 1 00:0 I :000:0025

Ha repuropii Jlyruncsxoi celuursoi
pagu KopocreHcbKoro paftouy

10.10.2022 J\b 48 1 1 6066

2 101,8495 182285 5 1 00 :0 1 :000 :0024 r0.r0.2022 -r\b 48I I81I1

3 98,4317 182285 5 1 00 :03 :000 :0 1 84 10.10.2022 }le 48 1 1 8354

4 963,1 886 1 822885200:02 :000:0085 20.05.2019 JS 317t8345

5 4,7295 1822887 600 :0 I :000 :00 5 7 10.10.2022 Ns 48115698

6 627,9935 1 822885400:01 :000:03 15 20.05.2019 Ns31721834

7 9,0354 1822883200 :07 : 000 : 0 I 63 08.04.2019 Ns 3118s470

8 10,6109 1822883200 :07 : 000 : 0 I 62 08.04.2019 Je 31t86740

9 1140,9450 1822884400 : 07 : 000 : 000 I 05 .1,0.2022 Ns 480853 78

10 1680,6203 1822884400 : 07 : 000 : 00 03 0s.r0.2022 Ns 48082024

11 365,3403 1822884400 : 02 : 000 : 00 06 05.10.2022 Ns 48087309

l2 791,6845 1822884400 : 07 : 000 : 00 04 05.10.2022 Ns 48085603



2
llpogonxeHH, AoAau<a 1

I 2 3 4 5

13 506,6305 1822884400 :03 :000 : 00 I 5 05.10.2022 Ns 48082293

l4 254,6199 1822884400 : 02 : 000 : 00 0 7 10.t0.2022 }rb 48 | 17 662

15 13,7718 1 822884400 :05 :000 :0002 08.04.2019 }tb 3 1 186100

t6 1,6276 1 822884400 : 03 : 000 :0002 08.04.2019 Ns 31 186388

t7 198,5802 I 822880800:03 :000:0033 25.07.2022 Np 47435616

18 610,0279 1 822880800:07:000:00 1 I 25.07.2022 Ns 47433118

19 49,2875 I 822880800:06 :000:0258 25.07.2022 Ne 47435800

20 1549,0142 1 822880800 :06:000:0259 25.07.2022 Ns 47433347

2l 19,18 13 I 822880800:06:000:026 I 25.07.2022 Ns 47434621

22 68,3988 1 822880800 :06:000:0268 2s.07 .2022 Np 47432811

23 223,1171 1 822880800:06:000:0260 25.07 .2022 Ns 47436344

24 405,1 886 1 822880800:06:000:0269 r r.t0.2022 }rb 48 128233

08.04.2019Ns3118693125 12,6803 I 822880800:03 :000:05 57

26 1099,1 165 1 822884000 :07 :000 :0003 t0.t0.2022 }rb 48 | 18632

27 23t5,8976 1 822884000:07:000:0002 10.10.2022 Ns 48116490

28 52,4338 1822882400 : 04 : 000 : 0 I 40 t0.r0.2022 }rb 48 1 1 803 8

20.05.2019 Ns 3171975129 894,8717 I 822882000:03 :000 :070 1

20.05.2019 Ns 31719200
30 142,7356 | 822882000 : 03 : 000 : 07 00

Ha repr.rropii Ilyrnucrxoi celuuluoi
pagn KopocreHcbKoro PafiouY



a
J

Ilpo4onxess.s AoAarra I

1 2
1J 4 5

31 334,6655 1822882700 :0 I :000 :00 I 4

1 82288 1 300: 10:000:000 1

1 822880400 :08 :000 :0002

1822882400 : 04 : 000 : 00 3 3

1 822886500:0 I :000 :0227

1 822886500:0 1 :000:0230

1 822886500:0 I :000:0229

1 82288 1 600:0 I :000:0006

I 82288 1 600:02:000:006 1 Ha'repuropii Jlyrnucsroi celnulsoi
pag.u KopocrcucbKoro paftouy

182285510 1 :02:002:0 1 1 7

182285 51 0 1 :02 :00 1 :03 1 9

182285510 1 :02:002:0 I I 8

152285 51 00 :0 1 :000 :0005

1822884 400 : 06 : 000 : 000 I

I 822884400 : 02 : 000 :00 0 1

1 822880400 :06:000 :0004

1 822880400:05 :000 :0004

1822885200 : 02 :000 : 00 03

09 .04.20t9 .r\b 3 1 187s95

32 3860,0730 09.04.2019.Nrb 3 1 r8778s

55 426,8846 09.04.2019 Ns 3l187653

34 I 185,8515 09.04.2019 }rb 3 l r87 5t4

35 2,9830 09.04.2019 Nb 31t8746s

36 5,5901 09.04.20t9}rb 3 1 187397

37 12,2951 09.04.2019 Ns 31187231

38 56,37ll 08.04.2019 Ns 3l186574

39 22,0193 08.04.2019 }lb 3I t8s77I

40 1,3300 11.08.2022 Ns 47592570

1,2978 t I .08.2022.r\b 475965 I 8

42 0,8740 11.08.2022 Np 47592457

3,4100 11.08.2022 Ns 47596603

2185,2770 tt.08.2022 Ns 47596762

11.08.2022 Jft 47592749

11.08.2022 Ns 47597094

480,6335

46 2925,6749

820,4931 11.08.2022 Ng 47597222

48 239,0000 26.08.2022 Ng 47712602

4l

43

44

45

41



4
flpo4onxeuru AoAarxa 1

I 2 3 4 5

49 369,7000 1 822884800:0 I :000:0 1 43

Ha repuropii Jlyruucrroi celuulsoi
pagr,r KopocreHcbKoro pafioHy

19.48.2022 Ns47668242

50 647,5000 | 822887 600 :04 :000 :0243 19.08.2022 Ns 47668440

51 I 81,9000 1 822883200 :0 5 :000 :0 I 42 t9 .08.2022 }rb 47668549

52 340.8000 1822883200 :07 :000 :0 1 1 9 22.08.2022 Ns 47686436

53 182,8500 | 822883200 : 0 I : 000 : 03 45 22.08.2022 Ng 47687100

54 146,3000 | 822883200 : 07 : 000 :0 1 2 5 26.08.2022 Ns 47712117

55 593,7000 | 822883200 :05 :000 :0 I 54 26.08.2022 Ns 47712147

56 24 1,1 000 1822883200 :0 1 :000 :03 4 I 26.08.2022 Ns 47712185

57 284,4000 | 822883200 : 0 5 : 000 : 0 1 5 0 29.08.2022 Ns 47724003

58 154,5500 1822883200:05 :000:0 1 5 I 29.08.2022 Ns 47724092

59 1671,6000 I 822885400:01 :000:03 I 1 29.08.2022 Ns 41124388

60 91,8000 1 822885400:03 :000:03 0 1 29.08.2022 Ns 41724580

6r 133,6000 | 822884400 : 02 : 000 : 03 62 29.08.2022 Ng 47724685

62 100,6000 1822884400 : 0 1 :000 :0 I 80 29.08.2022 Ns 47725105

63 45,8000 | 822884400 : 02 : 000 : 03 63 30.08.2022 Ns 47735151

64 r79,6000 1822884400 :0 1 :000 :0 1 78 30.08.2022 }rb 4773 5 1 98

65 177,5000 1822884000:01 :000:03 5 I 30.08.2022 Ns 47735273

66 264,3000 1822887 600 : 04 : 000 : 024 I 30.08.2022 Ns 47735369



1 2 3 4 5

67 606,5000 | 822881 600 :02 :000 :0 1 65

Ha repuropii Ilyruncrroi celnursoi
patu KopocreuclKoro pafiouy

30.08.2022 Np 47736294

68 1 78, I 000 1822887 600 :07 :000 :0 5 87 30.08.2022 Np 47737078

69 443,0000 1822887 600 :02 :000 : 0 1 64 30.08.2022 Ns 47737732

70 233,3000 30.08.2022 Np 47738024

7l 332,4000 1822885200 :02 :000 :0065 30.08.2022 Np 47738262

72 103,6000 1 822883200:05 :000:0 I 43 30.08.2022 i\b 4773 8488

73 148,0682 1 824285 400 : I I :000 :0009

Ha repnropii Onpyurroi uicsxor palr.r

KopocreHcbKoro pafiouy

30.12.2022 Ns 48906736

74 64,2884 1824285400:1 1 :000:001 I 30.12.2022 Ns 48902960

75 98,147 | 1822884400 :07 : 000 :000 5 30.12.2022 Np 48905232

76 788,7064 1824285400: 1 1 :000:00 1 0 30.12.2022 Ns 48902834

77 97,9662 1822887 600 :0 1 :000 :0069

Ha repuropii Jlyruncrroi celzruuoi
pa4ra KopocreHcsKoro pafioHy

29.12.2022 l\e 48900 I 93

78 1223,8138 1822887 600 : 0 1 : 000 : 006 8 29.12.2022 Ns 48900266

79 405,3362 1822881 600 :0 1 : 000 : 006 7 29.12.2022 Ne 48898670

80 509,9344 182288 4400 : 07 : 000 : 00 02 19 .12.2022 }ls 48 770634

5

Ha.ramHur VupauiHrlf, exororii ra [p[poAHI{x
pecypcin o6lacsoi siftcrrosoi aauiuicrpauii

flpo4oexenHq AoAarxa I

OrercaH,qp KOHIPATIOK

| 822881 600 :04 : 000 :02 3 8



logarorc 2

AO pO3rrOprAXeHH'

HaqaJrbHr,rxa Xrrrouupcrxoi
o6lacnoi nifi csxoeoi agl,riuicrparlii

4 Y c4trfl,i da;1- s D. Ns -/7

flepenir 3€MeJIbHIIx AiIqHoK, xtci uepegaloTbc, y uoc'rifiHe KopI,IcTyBaHHrI

flepNannorr.ly cueqianisoeauouy rocroAapcbKoMy uignpnerucrny <Jlicra Yrcpainu>

ll{b

zht
Ihoula seuelrsoi

AirqHrI,I, ra

Katacrponzfi uouep
geuersuoi Ailssrcn

Micue po3TarrryBaHH,

seN,{err,Hoi Airsuxu

1 2 3

I 1901,2518 I 82285 5 1 00 :0 1 :000 :0025

Ha repuropii Jlyrnncrxoi celuuluoi paplu
KopocreucbKoro pafiouy

2 101,8495 182285 5 1 00 :0 I :000:0024

J 98,4317 182285 5 I 00 :03 :000 :0 1 84

4 963,1886 I 822885200 : 02 : 000 : 00 8 5

5 4,7295 | 822887 600 :0 1 : 000 :005 7

6 627,9935 1 822885400:0 I :000:03 I 5

7 9,0354 | 822883200 :07 : 0 00 : 0 I 63

8 10,6109 1822883200 :07 : 000 : 0 I 62

9 1140,9450 1822884400 :07 : 0 00 : 000 I

10 1680,6203 1822884 400 : 07 : 000 : 0003

11 365,3403 1822884 400 :02 : 000 : 0006

t2 79t,6845 1822884400 : 07 : 000 : 0004

4
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llpo4onxeHHq AoAarxa 2

I 2
a
J 4

13 506,6305 | 822884 400 :03 : 000 : 00 I 5

Ha repuropii Jlyruncsroi celulquoi pa4u
KopocreucbKoro pafiouy

t4 254,6199 1822884400 : 02 : 000 : 000 7

15 1822884400 : 0 5 : 000 : 0002

r6 1,6276 1822884400 :03 : 000 : 0002

t7 198,5802 1 822880800:03 :000:0033

18 610,0279 I 822880800:07:000:00 I I

19 49,2815 1 822880800:06:000 :025 8

20 1549,0142 1 822880800 :06:000 :0259

2t 19,1813 1 S22880800:06:000:026 1

22 68,3988 1 822880800 :06:000 :0268

23 223,1171 1 822880800 :06 :000 :0260

24 405,1886 1 822880800:06:000:0269

25 12,6803 1 822880800:03 :000:0557

26 1099,1 165 I 822884000 :07 :000 :0003

27 2315,8976 1 822884000:07:000:0002

28 52,4338 1822882400 :04 : 000 : 0 I 40

29 894,8717 1 822882000 :03 :000 :070 1

30 142,7356 1 822882000 :03 :000:0700

I

13,7718
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Ilpo4oexeuHq AoAarra 2

1 2 3 4

3l 334,6655 18228827 00 :0 I :000 :00 I 4

Ha repuropii Jlyruucrrol celuusoi pap.u

KopocreHcbKoro pafiouy

32 3860,0730 I 82288 I 300: I 0:000:000 I

33 426,8846 1 822880400:08 :000:0002

34 I 185,8515 | 822882400 :04 : 000 :003 3

35 2,9830 1 822 8 865 0 0 :0 | :000 :0227

36 5,5901 I 822886500:0 1 :000:0230

)l 12,2951 1 822886500:0 1 :000:0229

38 56,37 r1 1 82288 I 600:0 I :000:0006

39 22,0193 1822881 600 :02 :000 :006 I

40 1,3300 182285 51 0 I :02 :002:01 17

4T 1,2978 182285510 I :02:00 1 :03 19

42 0,8740 18228551 0 1 :02:002:0 1 1 8

43 3,4100 18228551 00:0 1 :000 :0005

44 2t85,2770 1822884400 :06 : 000 : 000 I

45 480,6335 t822884400 : 02 : 000 : 000 1

46 2925,6749 I 822880400:06:000:0004

47 820,4931 I 822880400 :05 :000 :0004

48 239,0000 1822885200 :02 : 000 : 0003



4
flpogonxenna go4arxa 2

1 2
aJ 4

49 369,7000 I 822884800:0 1 :000:0 143

Ha repuropii Jlyrr.rucsrcoi celzulnoi pap;u
KopocreucbKoro pafioHy

50 647,5000 | 822887 600 : 04 : 000 : 0243

51 181,9000 I 822883200 :05 :000 :0 I 42

52 340,8000 t822883200 :07 : 000 :0 1 1 9

53 182,8500 1822883200 :0 1 : 000 :03 4 5

54 146,3000 1822883200 :07 :000 :0 I 2 5

55 593,7000 1822883200 :05 : 000 : 0 I 54

s6 241,1000 1822883200 :0 1 :000 :03 4 I

57 284,4000 1822883200 :05 :000 :0 1 5 0

58 154,5500 1822883200 :05 :000 :0 1 5 1

59 1671,6000 1 822885400:0 I :000:03 1 I

1 822885400:03 :000:030 I91,8000

61 133,6000 1822884 400 : 02 : 0 00 : 03 62

100,6000 1822884400 :0 1 : 000 :0 I 80

45,8000 1822884400 : 02 : 0 00 : 03 63

179,6000 1822884400:0 1 :000:0 I 78

65 177,5000 1 822884000:0 I :000:03 5 1

66 264,3000 1822887 600 :04 : 000 : 024 1

60

62

63

64



1 2 3 4

67 606,5000 1822887 600 :02 :000 :0 I 6 5

Ha repnropii Ilyrraucsxoi ceruulsoi paa.u

68 1 78,1000 | 822887 600 :07 : 000 :05 87

69 443,0000 1822887 600 :02 : 000 : 0 I 64

70 233,3000 1822887 600 :04 : 000 : 02 3 8

7l 332,4000 1822885200 :02 : 000 : 0065

72 i03,6000 | 522883200 :05 : 000 :0 1 43

73 148,0682 1824285 400: 1 I :000 :0009

Ha repuropii Oapyusr<oI uicrroi pagn
KopocreucbKoro pafiouy

14 64,2884 1824285400: I I :000:00 1 1

75 98,1471 1822884400 : 07 : 000 : 0005

76 788,7064 18242854A0: 1 I :000:00 I 0

77 97,9662 1 822887 600 :0 1 : 000 :0069

Ha repnropii JlyrraHcrroi ceruulsoi pa.qr.r78 t223,8738 1822887 600 :0 1 : 000 :0068

79 405,3362 I 822887600:0 I :000:0067

80 509,9344 1822884400 :07 : 000 : 0002

5

Haqa,qrsurc VnpauiHuq erororii ra rplIpoAHnx

pecypcie o6nacsoi sifi cnroeoi agluiHicrpaqii OrexcanAp KOHIPATIOK

t

flpo4onxeunq AoAarra 2


